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Museo Francisco Cossio
Estado de Actividades
Del 01 al 31 de Julio del 2021.
(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gesti6n:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Subvenciones, Pensianes y Jubilaciones y Otras ayudas
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativo
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comsiones y otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pubica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Dismincion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
OtrosGastos
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2020

491,596

491,596

843,848

843,848

1,335,444

1,043,137
437,038
71,465
528,634
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Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Perdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

http://50.63.56.119/Estado_De_ Actividades.php?Var_Date=07

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

AUTPRIZO:

LIC. OFELIA RIAS DIAZ INFANTE
DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.
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